Ficha técnica
Tampa com ferrolho A4

Ref.:: 6052983

Tampa para caminhos de cabos em chapa e tipo escada com 3 pares de ferrol-
hos.

Na utilizacdo de tampas no exterior, devem ser tomadas medidas adicionais
contra as influéncias do vento.

. brilhante, pés-tratamento

Ref.: 6052983

Tipo DRL 300 A4

Designacéo 1 Tampa com ferrolho
Designagéo 2 para c. cabos chapa e escada
Fabricante OBO

Dimenséao 300x3000

Cor aco inoxidavel

Material Aco inoxidavel 1.4571
Superficie brilhante, pés-tratamento
Norma de superficie

Menor unidade de venda 3

Unidade de quantidade Metro

Peso 262,24 kg

Unidade de peso kg/100 m

Pegada de CO2 (GWP) do bergo | 15,0184 kg CO2e / 1 Metro
ao portao
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Comprimento

Largura

Altura

Espessura das chapas
Medida B

Quantidade de ferrolhos
Tipo de fixagado
Funktionsgaranti

Apropriada para caminho de ca-
bos em varao

Apropriada para caminho de ca-
bos tipo escada

Apropriada para caminho de ca-
bos em chapa

Aco inoxidavel, decapado

3000 mm
300 mm
13 mm

1 mm
300 mm

6 St.
Ferrolho
néo

nao

sim

sim



